ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2017                        №11/112

пгт Пижанка

О внесении изменений в состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

В связи с изменением кадрового состава в отделе культуры

администрации Пижанского района и для повышения эффективности

работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Пижанского района Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав муниципального образования Пижанский муниципальный район

Кировской области, утвержденный решением районной Думы от 16.02.2011

№ 46/369, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Шестакову Ксению Сергеевну,

Кислицину Елену Вениаминовну.

1.2. Ввести в состав комиссии Ковалевскую Валерию Николаевну –

ведущего специалиста по делам молодежи Отдела культуры администрации

Пижанского района.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района и на официальном

сайте Пижанского района http://пижанка.рф/.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Пижанской

районной Думы                      Г.А.Бызов

Глава Пижанского района                                                   С.М.Евстропов

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист - юрисконсульт

отдела юридической и информационной

работы администрации Пижанского района                           Е.В.Унженина